
UCHWAŁA NR XXXVI/187/2018
RADY GMINY BRZEŻNO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. 
poz.1875 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w roku 2018 zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w roku 2018 zgodnie z załącznikiem 
nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się :
1. Po stronie dochodów kwotą 16.510.820,99 zł:

- dochody bieżące - 14.599.682,31 zł w tym zadania zlecone - 3.901.029,31 zł,
- dochody majątkowe - 1.911.138,68 zł.

2. Po stronie wydatków kwotą  16.185.713,13 zł:
- wydatki bieżące - 13.493.374,53 zł w tym zadania zlecone - 3.901.029,31 zł,
- wydatki majątkowe - 2.692.338,60 zł.

3. Wynik budżetu /nadwyżka/ 325.107,86 zł z przeznaczeniem na:
- przychody - 1.925.780,82 zł,
- kredyty -  1.925.780,82 zł,
- rozchody - 2.250.888.68 zł,
- spłata kredytu - 402.000,00 zł,
- spłata pożyczki - 1.848.888,68 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Janas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2758



 
                                                                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr XXXVI/187/2018 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  29.05.2018 rok 

                     

 

 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2018  

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

 

Dochody 

 

Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 313.841,31 313.841,31 

 01095  Pozostała działalność 313.841,31 313.841,31 

 2010 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

 

 

313.841,31 

 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  171,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  24,50 

4170 wynagrodzenie bezosobowe  1.000,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  4.958,25 

4430 różne opłaty i składki  307.687,56 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 75.350,00 75.350,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 19.180,00 19.180,00 

 2030 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań 

bieżących  

 

19.180,00 

 

4010 wynagrodzenia osobowe  19.180,00 

80104  Przedszkola 56.170,00 56.170,00 

 2030 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań 

bieżących 

 

56.170,00 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

56.170,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 43.200,00 43.200,00 

 85415  Pomoc  materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 43.200,00 43.200,00 

 2030 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań 

bieżących 

 

43.200,00 

 

3240 stypendia dla uczniów  43.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2758



855   RODZINA 69,00 69,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 69,00 69,00 

 2010 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

 

 

69,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  69,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 13.680,00 13.680,00 

 92695  Pozostała działalność 13.680,00 13.680,00 

 2440 Dotacje przekazane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

 

 

13.680,00 

 

4300 zakup usług pozostałych  13.680,00 

RAZEM 446.140,31 446.140,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2758



                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr XXXVI/187/2018 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  29.05.2018 rok 

 

 

            Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2018. 

   

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej 
zmniejszenie 

Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.432,00 1.432,00 

 

75023  Urzędy Gmin 1.432,00 1.432,00 

 

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

1.432,00 

 

4700 szkolenie pracowników  1.432,00 

RAZEM 
 

1.432,00 

 

1.432,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2758



                                                                                                                          Załącznik  Nr 3 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr XXXVI/187/2018 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  29.05.2018 rok 

 

             Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2018 

 
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

W y d a t k i 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.000,00 2.000,00 

 

01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

6050 
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

2.000,00 

6059 
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2.000,00 

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42.500,00  

 

60016  Drogi publiczne gminne 42.500,00  

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 22.500,00  

6050 
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20.000,00 

 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 54.000,00 54.000,00 

 

71035  Cmentarze 54.000,00 54.000,00 

 

4300 zakup usług pozostałych  54.000,00 

6050 
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 54.000,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.896,11 14.327,69 

 80101  Szkoły podstawowe 10.926,11 3.896,00 

 4110 składki na ubezpieczenie społeczne  3.408,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  488,00 

4300 zakup usług pozostałych 10.926,11  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

 

 

470,00 

 4110 składki na ubezpieczenie społeczne  411,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  59,00 

80110  gimnazja 3.500,00        9.961,69 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  7.376,69 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  2.261,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  324,00 

4300 zakup usług pozostałych 3.500,00  

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki … 

 

 

470,00 

 

 

 

 4300 zakup usług pozostałych 470,00  

851   OCHRONA ZDROWIA 20.000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 10.000,00  

 4300 zakup usług pozostałych 10.000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00  

 4300 zakup usług pozostałych 10.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2758



852   POMOC SPOŁECZNA 160,25 160,25 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 160,25 160,25 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  49,14 

4280 zakup usług zdrowotnych 50,00  

4300 zakup usług pozostałych 110,25  

4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

111,11 

85295  Pozostała działalność  900,00 

 3110 świadczenia społeczne  900,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

  

568,42 

 85401  Świetlice szkolne  568,42 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  250,42 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne  278,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  40,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

 

 

42.500,00 

 90095  Pozostała działalność  42.500,00 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

42.500,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

 

20.000,00 

 92109  Domy  i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 900,00 

 

 4170 wynagrodzenia osobowe 900,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

  

20.000,00 

 2720 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

  

 

 

 

 

20.000,00 

RAZEM 134.456,36 134.456,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2758


		2018-06-11T07:56:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




